

# Årsredovisning

*Gråbo Skogstjänst AB*

559132-9551

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).


INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Gagnef 2022-11-21

  
Niclas Gråbo

# Årsredovisning

*Gråbo Skogstjänst AB*

559132-9551

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver entreprenadverksamhet inom jord- och skogsvård samt vägunderhåll. Spridningen av coronaviruset har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat. Företaget har sitt säte i Dalarnas län, Gagnefs kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1711-1904
Nettoomsättning	12 209	9 151	7 023	8 749
Resultat efter finansiella poster	997	427	62	583
Soliditet %	24	11	12	11

Nettoomsättningen avviker med 33% till följd av ökning av utfört antal entreprenadtimmar.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	99 914	88 603	238 517
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		88 603	-88 603	0
Årets resultat			597 903	597 903
Belopp vid årets utgång	50 000	188 516	597 903	836 419

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	188 516
Årets resultat	597 903
<i>Summa</i>	786 419

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	786 419
<i>Summa</i>	786 419

*J*

# RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	12 209 122	9 151 157
Övriga rörelseintäkter	641 969	373 184
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>12 851 091</b>	<b>9 524 341</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-6 305 775	-5 319 519
Övriga externa kostnader	-452 229	-418 885
Personalkostnader	-3 033 028	-2 009 854
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-1 916 094	-1 193 949
Övriga rörelsekostnader	-	-21 792
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-11 707 126</b>	<b>-8 963 999</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 143 965</b>	<b>560 342</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-	2 406
Räntekostnader och liknande resultatposter	-146 862	-136 062
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-146 862</b>	<b>-133 656</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>997 103</b>	<b>426 686</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-251 000	-
Förändring av överavskrivningar	7 379	-313 771
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-243 621</b>	<b>-313 771</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>753 482</b>	<b>112 915</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-155 579	-24 312
<b>Årets resultat</b>	<b>597 903</b>	<b>88 603</b>

2022112404337

# BALANSRÄKNING

1

2022-04-30

2021-04-30

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 3

3 817 370

6 234 603

Inventarier, verktyg och installationer 4

206 802

68 641

*Summa materiella anläggningstillgångar*

4 024 172

6 303 244

**Summa anläggningstillgångar**

**4 024 172**

**6 303 244**

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

800 597

621 339

Övriga fordringar

3 258

522 393

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

630 427

76 584

*Summa kortfristiga fordringar*

1 434 282

1 220 316

#### Kassa och bank

Kassa och bank

1 542 366

661 845

*Summa kassa och bank*

1 542 366

661 845

**Summa omsättningstillgångar**

**2 976 648**

**1 882 161**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**7 000 820**

**8 185 405**

2022112404338

	2022-04-30	2021-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	188 516	99 914
Årets resultat	597 903	88 603
<i>Summa fritt eget kapital</i>	786 419	188 517
<b>Summa eget kapital</b>	<b>836 419</b>	<b>238 517</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	251 000	-
Akkumulerade överavskrivningar	821 337	828 716
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>1 072 337</b>	<b>828 716</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 205 589	4 012 193
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>2 205 589</b>	<b>4 012 193</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	803 172	2 089 964
Leverantörsskulder	539 239	506 728
Skatteskulder	148 100	5 001
Övriga skulder	905 255	179 328
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	490 709	324 958
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>2 886 475</b>	<b>3 105 979</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>7 000 820</b>	<b>8 185 405</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

2021/2022	2020/2021
5	4

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	9 040 320	5 210 320
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	610 000	4 500 000
Försäljningar/utrangeringar	-4 540 320	-670 000
Utgående anskaffningsvärden	5 110 000	9 040 320
Ingående avskrivningar	-2 805 717	-1 712 695
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	3 364 145	85 672
Årets avskrivningar	-1 851 058	-1 178 694
Utgående avskrivningar	-1 292 630	-2 805 717
<b>Redovisat värde</b>	<b>3 817 370</b>	<b>6 234 603</b>

2022112404341

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	73 000	54 480
	Förändringar av anskaffningsvärden		
	Inköp	190 951	73 000
	Försäljningar/utrangeringar	–	-54 480
	Utgående anskaffningsvärden	263 951	73 000
	Ingående avskrivningar	-4 359	-21 792
	Förändringar av avskrivningar		
	Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	–	21 792
	Årets avskrivningar	-52 790	-4 359
	Utgående avskrivningar	-57 149	-4 359
	<b>Redovisat värde</b>	<b>206 802</b>	<b>68 641</b>

Not 5	Ställda säkerheter	2022-04-30	2021-04-30
	Företagsinteckningar	500 000	500 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 329 370	6 151 343

## UNDERSKRIFTER

Gagnef



Niclas Gråbo  
2022-10-18

Min revisionsberättelse har lämnats <sup>31</sup>/10 2022



Lisa Borgert Isaks  
Auktoriserad revisor
